V1.1  2020 年 12 月 21 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn 3ctest>页  1 / 2
> IEC 61000-4-29：2000
> GB/T 17626.29-2009
> 5.7 寸彩色触摸屏前面板操作；
> 内置多功能测试模块；
> 测试步骤排程功能；

PFS 3016D 额定电压 DC 300 V,16 A
PFS 10010D 额定电压 DC 1000 V,10 A
命名规则：
PFS 10010D
技术参数
跌落/浪涌电压 0 ~ 120%
暂降、中断持续时
间
1 ms ~ 99999 ms
暂降、中断间隔时
间
50 ms ~ 50000 ms
暂降、中断试验时
间
1 s ~ 9999 s
电压上升/下降时
间
< 50 μs (发生器负载阻抗为 100
Ω 时)
输出电压的上过
冲/下过冲
小于电压变化的 10%(发生器负载
阻抗为 100 Ω 时)
间隔时间
50 ms ~ 50000 ms(最短时间取决
于实验电压)
负载调整率
输出电压随负荷的变化(0-额定电
流)＜5％
中断时输出阻抗 >100 kΩ
随机标配
电源线、测试线、接地线、同轴线、说明书、保险丝
D:直流
电流：05:5 A, 10:10 A, 16:16A,30:30 A, 50:50
A
电压：11:110V, 22:220V, 30:300V,100: 1000 V
PFS:电源故障模拟器
CDIP LLC
Add.: Room 7, Building 5, House 69, Ryabinovaya
Street, Moscow 121471, Russia
Tel: +7 (495) 956 20 22
Email: info@cdip.ru
俄罗斯
THE EMC SHOP
Add.: 7401 Galilee Rd. #160, Roseville, CA 95678,
USA
Tel: +1 844 423 7435
Email: brendon.berg@theemcshop.com
美      国
QUANTEL PTE LTD.
Add.: 25 Kallang Ave, #05-02, 339416, Singapore
Tel: +65 6745 3200